АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 3.17

	В Дубровенский районный исполнительный комитет
(наименование местного исполнительного и распорядительного органа)
от ____________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) гражданина)
______________________________________________________,
зарегистрированной(ого) по месту жительства: _____________
______________________________________________________
______________________________________________________,
______________________________________________________,
(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверения о праве на льготы для лиц, работавших на объектах противовоздушной обороны, местной противовоздушной обороны, на строительстве оборонительных сооружений, морских баз, аэродромов и других военных объектов в пределах тыловых границ действующих фронтов, на прифронтовых участках железных и автомобильных дорог (нужное подчеркнуть)__________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Прилагаю документы:

______ ________________20___г. ________________                  _____________________
				                      (подпись)                              (инициалы, фамилия)

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично